UBND TỈNH THANH HÓA

SỞ Y TẾ

CỘNG HOÀ XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Số:           /SYT-KHTC
V/v nhập số liệu vào phần

mềm báo cáo thống kê y tế,

quý IV năm 2022

      Thanh Hoá, ngày       tháng 12 năm 2022

                           Kính gửi:

        - Chi cục Dân số - Kế hoạch hóa gia đình;

        - Trung tâm Kiểm soát bệnh tật;

        - Các bệnh viện công lập và ngoài công lập;

        - Trung tâm y tế huyện, thị xã, thành phố.

 Để tiếp tục thực hiện tốt chế độ báo cáo thống kê y tế định kỳ theo Thông

tư số 37/2019/TT-BYT ngày 30/12/2019 của Bộ Y tế, Giám đốc Sở Y tế yêu cầu

các đơn vị thực hiện một số nội dung như sau:

 1. Thực hiện nhập số liệu báo cáo quý IV năm 2022 (nhập tổng số liệu 3

tháng hoặc theo mỗi tháng 10, 11, 12 năm 2022) trên phần mềm báo cáo thống

kê y tế theo đường link http://baocao.tkyt.vn, hoàn thành chậm nhất ngày

15/01/2023; rà soát, kiểm tra tính đầy đủ và chất lượng của số liệu 12 tháng năm

2022. Sau khi hoàn thành báo cáo trên phần mềm, đơn vị thực hiện in báo cáo

12 tháng năm 2022, ký, đóng dấu và lưu tại đơn vị theo quy định của Bộ Y tế.

 2. Chi cục Dân số - Kế hoạch hóa gia đình, Trung tâm Kiểm soát bệnh tật

thực hiện kiểm tra chất lượng số liệu các biểu báo cáo theo chức năng, nhiệm vụ

được phân công; báo cáo Sở Y tế những đơn vị chất lượng báo cáo không đạt

yêu cầu để kịp thời khắc phục, xử lý.

 Các đơn vị không thực hiện “Phê duyệt số liệu” cho tuyến dưới để thuận

tiện cho việc chỉnh sửa báo cáo.

 Nhận được Công văn, yêu cầu các đơn vị nghiêm túc triển khai thực hiện,

đảm bảo chất lượng và thời hạn quy định./.

   Nơi nhận:
   - Như trên;

   - GĐ SYT (để b/c);

   - Website Sở Y tế;

   - Lưu: VT, KHTC.NMN

 KT. GIÁM ĐỐC

PHÓ GIÁM ĐỐC

  Đỗ Thái Hòa

http://baocao.tkyt.vn/

		hoadt.syt@thanhhoa.gov.vn
	2022-12-26T14:48:45+0700

		syt@thanhhoa.gov.vn
	2022-12-26T15:54:30+0700

		syt@thanhhoa.gov.vn
	2022-12-26T15:54:44+0700

		syt@thanhhoa.gov.vn
	2022-12-26T15:54:59+0700